

Vragen Commissie Economie 21 juni 2024

Vragen Wouter Versluijs (D66), over Voortgangsrapportages Grote Projecten en risicoparagraaf over feb-mrt-apr 2024 (Zanddijk) - 462662, agendapunt 7

Vragen Commissie Economie	Antwoorden
1. Op bladzijde 2 staat: "Begin januari is gebleken dat er bij de digitale publicatie door de gemeente Reimerswaal iets is misgegaan, waardoor de digitale inzage pas vanaf 11 januari 2024 mogelijk was." Is er al bekend welke gevolgen dat heeft gehad?	De gevolgen hiervan worden nog uitgezocht, in overleg met de gemeente Reimerswaal.
2. Over diezelfde gevolgen: wie gaat de juridische kosten betalen als deze fout wordt gebruikt door mensen die een rechtszaak over dit punt beginnen?	Zie het antwoord op vraag 1.
3. Over diezelfde gevolgen: wie gaat de extra kosten betalen als deze fout voor vertraging zorgt?	Zie het antwoord op vraag 1.
4. Op bladzijde 3 staat: "Vanuit de aandeelhouder is de vraag om binnen afzienbare termijn te kijken naar uitbreiding van de RvC naar 3 personen, zoals in de Statuten is opgenomen." Hoe moeten we deze zin duiden? Is dit GS die als aandeelhouder spreekt, of spreekt GS deze vraag namens PS uit?	Het gaat hier om GS, als aandeelhouder van Zanddijk BV.